
 

 

 

UCHWAŁA  Nr  15/11 
 

ZARZĄDU  POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 
 

z dnia 19 stycznia 2011 r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2011 rok. 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

 

Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. 

 

Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

 

1) Dochody budżetowe          -   54.386.658 zł,  

          z tego:  

    a) dochody bieżące        – 38.531.566 zł, 

    b) dochody majątkowe  – 15.855.092 zł, 

 w tym: 

-  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   

zleconych powiatowi   -  6.589.820 zł , 

 

2) Wydatki budżetowe          -    58.372.233zł, 

           z tego: 

    a) wydatki bieżące       –   34.589.124 zł, 

    b) wydatki majątkowe –   23.783.109 zł;     

   w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   

zleconych powiatowi   -  6.589.820 zł, 

. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 



 

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowych 2011. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym w Statucie Powiatu. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

  

 

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła              

 

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

 

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                        

 

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                     

 

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                         


